
Stridsbåt SeaWolf är ett nytt FurMil-koncept från 2022.  
Stridsbåten används av både Vargar och andra FurMil-styrkor.  
 
Det är en snabb och tekniskt avancerad stridsbåt som lätt tar sig 
fram i så väl skärgårdsmiljö som på havet och via floder. 
 
Stridsbåten är en understöds och taktisk försvarare av större fartyg 
och av djurrikets intressen.  
 
Från dess bakre däck kan antingen 2 stycken stridhelikoptrar eller 
2 stycken  F-35 Lightning operera. 
 
Båten har 5 stycken 48 mm automatkanoner, 2 åt vardera sidan 
och en 1 rörlig på främre däck. Kanontornet på främre däck har 
även en kraftfull laser samt att ledningstornet har en kraftig laser 
och 4 stycken 22 mm Vulkankanoner. 
 
Ett avancerat stridsledningssystem och radar/ladar system.  
Ir kameror och avancerat taktiskt satellitsystem. 
 
Båten har även en uppsättning med avancerade robotsystem. 



FCAAM är en avancerad sjömåls och kryssningsmissil, den är  
radarosynlig och har elektroniska motmedel, hastighet Mach:3,4 
och dess stridsspets är 314 kilo högexplosivt ämne mot fientliga 
fartyg eller byggnader. Den kan också ha en stridsspets med riktad 
sprängverkan mot befästningar och bunkersystem eller en  
clusterladdning med målsökande taktiska substridsdelar mot en  
fientlig större styrka. Roboten har AI och är smart, styr lätt undan 
från fiendens moteld.   

Fiskgjuse är en smart sjömålsrobot som stiger till högre höjd, 
scannar av området med ett ladarsystem och upptäcker fientliga 
båtar och fartyg, med sin AI väljer den ut vart fiendefartyget är 
som mest sårbart, dyker ner på fiendefartyget och slår ut viktiga 
delar.     



Sharker är en lågtflygande GPS och satellitstyrd sjömålsrobot som 
flyger lågt över havet för att undgå upptäckt. Den flyger i mach 6,2 
och är så gott som omöjlig för fienden att slå ut. Stridsspetsen är 
560 kilo högexplosivt ämne och den slår in i sidan på fientliga  
fartyg och blåser ut dem helt och sliter dem i stycken.  

SeaWolf har även ett luftvärnssystem baserat på 
två olika robotar. 

Uppgraderade Patriotrobotar med AI som inte är så lätta att 
lura. Starkare och snabbare motor och få fiendeplan kan  
manövrera ut den.  

BiteBack Smartur: Den kan stiga till 70 000 meter och har  
hastighet på Mach 8. Smart AI och skydd mot elektroniska  
motmedel. Den kan både skjuta ner fientliga flygplan och fientliga  
missiler. Ett mycket effektivt skydd. Vissa modeller har 6 stycken 
små taktiska substridsdelar som kan ta ner 6 stycken fientliga plan 
eller missiler åt gången.   
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